ISTITUTO COMPRENSIVO "J.STELLA" MURO LUCANG
Prot. 0001742 del 24/05/2018

(Usgcita) M.'.U R

X

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA”
Via Appia, 50 — Tel. e fax 09762137
85054 MURO LUCANO
Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano

E-mail PZIC864006Q@istruzione.it
Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it
www.icstellamuro.gov.it
C.M. PZIC864006 C.U. UF56L0O C.F. 80005070760

Ai Docenti
Al D.S.G.A.
All’ Albo online

Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE interne di Istituto Scuola Infanzia
Posto Comune e Sostegno , per 'individuazione dell’eventuale docente soprannumerario
a.s. 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. 297/94;

VISTO il D.Lgs. 165/2001;

VISTO il D.P.R. 275/99;

VISTA la proroga del C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per I’a.s.
2017/2018 sottoscritto il 11/04/2017 a seguito di intesa tra il MIUR e le OO.SS in data 21.12.2017;

VISTA I’O.M. n. 207 e 208 del 09.03.2018;

VISTE le graduatorie provvisorie interne pubblicate in data 11.05.2018;

CONSIDERARO che nei successivi 10 giorni non sono stati prodotti reclami in merito alle suddette graduatorie;

DECRETA

1) Le premesse fanno parte integrante del presente Decreto;
2) E disposta la pubblicazione all’albo pretorio online dell’Istituto delle Graduatorie Definitive interne Scuola
Infanzia, posto comune e sostegno, per I’individuazione dell’eventuale docente soprannumerario, come dagli allegati
che fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto;






v e f AL peE e e

O ST L ISTTUTE CoﬁilﬁREr-JS'IVQ.STATALE - S R R e 2 o
.,). L .e'_' E'JOSEP‘H STELLA“ * = _”. . '. .. wow o w W w o N
o *MURO LUCANO (PZ) | |
Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia | . |

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO LUCA}

|
Tipo posto : AN / Comune ‘

Anno Scolastico : 2018/2019

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di??izei?\:‘ii::iéo dlisifri?gzl?a G::zrlllli Nota
1 | TARRICONE AMELIA 18/09/1954 350,00 332,00 6,00 12,00 .
2 | STRAZIUSO ANNA MARIA 06/11/1961 311,00 290,00 9,00 12,00
3 | SETARO MARIA LUIGIA 25/06/1957 199,00 181,00 6,00 12,00 |
4 | TULLIO FILOMENA 27/12/1962 197,00 179,00 6,00 12,00 '
5 | QUARATIELLO MARIA 14/11/1953 194,00 176,00 6,00 12,00
6 | ZAZZERINI ANGELA 23/01/1966 116,00 85,00 5,00 22,00
7 | LISANTI POMPEA 2011211967 91,00 70,00 9,00 12,00 J
8 | NAVARRA VERONICA 05/12/1967 81,00 60,00 9,00 12,00
9 |LEPORE FILOMENA 24/10/1952 76,00 58,00 6,00 12,00
10 | LODATO BRUNELLA 16/07/1976 73,00 55,00 6,00 12,00
11| DEL PLATO ANNUNZIATA 20/07/1973 48,00 22,00 8,00 20,00
12| SAVARISE MARIA 01/01/1963 41,00 20,00 6,00 15,00
13 | MAIELLANO ROBERTO 16/12/1981 37,00 18,00 0 19,00
14| ARCUCCI MARIAROSARIA 30/06/1978 35,00 8,00 7,00 20,00
15| LUORDO DANIELA GIULIANA 21/05/1977 29,00 12,00 0 17,00
Nota:

Ai sensi dell’art. 13 del C.C.N.I. dell’ 11/04 2017 la Docente LAMBARIELLO Maria Antonietta & stata esclusa dalla
sopra indicata graduatoria.




<+ ety PSTITUTO GOMPRENSIVO STATALE"

Sl o wOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia

Istituzione Scolastica: PZIC864006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "JOSEPH STELLA" MURO LUCA!

Tipo posto : EH [ Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico : 2018/2019

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti dﬁgﬂ?\:gi d?i?ni?;l?a G:ri:grlgii Nota
1 | FEZZUOGLIO BRIGIDA 06/08/1984 89,00 74,00 10,00 5,00
2 | CIAO PAQCLA 08/04/1982 66,00 54,00 0 12,00
3 |Glzzl ILDE 11/07/1978 33,00 12,00 0 21,00
4 [ INFANTE VINCENZA 27110/1974 31,00 18,00 3,00 10,00
Nota:

pagina 1di 1



